
 

 

 

 

 
Yli-Maarian koulun ja päiväkodin vanhempainyhdistys ry 

Aika: maanantai 12.1.2026, kello 18:00 

Paikka: Ypsilon Vähätori ja Teams 

Läsnäolijat: Hannele Nurminen, Merja Peltokoski, Sanna Laiho, Milla 
Riihimäki (Teams), Jasmina Niskala (Teams), Katja Laasi (Teams), Susanna 
Lähteenmäki (Teams), Katri Junnila 

Poissa: Taru Ilola, Alisa Smolander, Anu Kosonen, Jasmin Aaltonen, Mimmi 
Ruusunen, Jasmin Aaltonen, Saila Visti, Laura Lindholm  

 

1.​ Kokouksen avaus  
Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 18:04. 

 
2.​ Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

​ Kokous on laillinen ja päätösvaltainen. Myönnetään läsnä- ja 
puheoikeus hallituksen ulkopuolisille jäsenille. 
 

3.​ Esityslistan hyväksyminen  
Lisätään kohta koulun terveisiä -kohtaa ennen nuorisotilan terveiset (eli 

kohdaksi 5). Muut otsikot siirtyvät pykälän eteenpäin. 
 

4.​ Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
​ Korjataan pöytäkirjan päivämäärä oikeaksi: 8.12.2025. Hyväksytään 
pöytäkirja muutoksineen. 
 

5.​ Nuorisotilan terveiset 
​ Jasmin Filenius toi nuorisotilan terveiset. Eivät ole ennen käyneet 
kokouksissa, joten nyt päättivät osallistua. Jatkossa olisi tavoitteena päästä 
kokouksiin. Nuorisotilalla tällä hetkellä 3 pyörittäjää ja osallistuvat aina joku 
tuleviin kokouksiin. 

 Nuoriso syksyn aikana vähän protestoi henkilövaihdoksille ja syksyn 
alku oli erittäin hiljaista nuorisotilalla. Nyt on porukkaa tullut ja uusia kasvoja 
on tullut mukaan. Mitään spesiaalia ei ole nyt pidetty, vaan oltu mukana 
nuorten arjessa. Jouluna kävijöitä oli yli 20, vaikka vähän epäiltiin, että 
osallistuuko juuri kukaan. Paattisten ja Jäkärlän nuorisotilat ovat molemmat 
nyt kiinni. Tämä näkyy vähän kävijöissä, mutta Paattinen on niin kaukana, niin 



 

 

 

 

 
sieltä ei paljon osallistujia ole (myöskään bussilla ei pääse hyvin perille asti). 
Jäkärlästä käy enemmän porukkaa, mutta ovat hyvin ilmaisseet, että ei ole 
kivaa, että heidän oma nuorisotila on mennyt kiinni. Muutamia Paattislaisia ja 
Jäkärläläisiä jää nuokkarille suoraan koulusta.  
​ Nuorisotilaa pyydettiin mukaan koulun järjestämään liikuntapäivään 
vanhempainyhdistyksen kanssa. Heiltä toivottiin jonkinlaista apua 
tapahtumapäivänä.  

Viimeisimmästä toteutuneesta asukasbudjetista saatiin rahaa 
aukioloaikojen pidentämiseen. Kuitenkin pidentämiseen ei koettu tarvetta, 
vaan rahaa käytettiin muuhun: haluttiinkin tietää miten summa on käytetty. 
Jasminin mielestä summa taidettiin käyttää kokonaisuudessaan, tarkkoja 
lukuja ei ole käytössä, mutta hän voi toimittaa lukuja vanhempainyhdistyksen 
sähköpostiin. Rahalla käytiin mm. Särkänniemessä 50 hengen voimin (matka 
oli ilmainen) ja ostettiin myös tabletteja, jotka otetaan pian käyttöön. Edelliset 
vetäjät olivat käyttäneet rahaa myös erilaisiin ostoksiin. Nuokkarilta pyydettiin 
myös lisäideoita mitä mahdollisesti tulevasta asukasbudjetista voitaisiin 
esittää hankittavaksi.  

Nuorisotilalta myös kysyttiin, että voiko heidän ulko-ovea käyttää, kun 
saavutaan vanhempainyhdistyksen kokoukseen/kokouksiin. Nuorisotilalta 
kerrottiin, että kerran kun oli autoja pysäköitynä ulko-oven edustalle, niin tämä 
oli vaikuttanut siihen, että nuoret eivät olleet uskaltaneet tulla nuorisotilalle. 
Pyritään hoitamaan roudaukset takaoven kautta. Mutta saadaan siis käyttää 
ovea satunnaisesti, esimerkiksi kokouksen ulkopuolisille osallistujille 
(helpompi ohjeistaa paikalle). 
 

6.​ Koulun terveiset 
​ Pirita Kytö on koulun uusi apulaisrehtori ja hän toi koulun terveiset 
tähän kokoukseen. Hän on aikaisemmin työskennellyt Teräsrautelassa, mutta 
vuoden 2026 alusta asti toiminut Yli-Maariassa. 
​ YsiGaalasta opettajat olivat kysyneet, että voisiko 300 euron summan 
maksaa suoraan jollekin nimetylle henkilölle. Näin olisi helpompi tehdä 
hankintoja, jotta ei tarvitsisi omia rahoja käyttää. Lopuksi kuitit ja mahdollisesti 
ylijääneet rahat palautettaisiin vanhempainyhdistykselle. Rahastonhoitaja 
totesi, että tililtä ei voida suoraan yksityishenkilön tilille voida rahaa siirtää. 
Mietittiin erilaisia ratkaisuja miten maksu voitaisiin hoitaa. YsiGaala on 
kuitenkin ysien oma juhla ja olisi hyvä, että he itse hoitaisivat tarvitsemansa 
tarvikkeet. Rahat saa kuitenkin varmasti kuitteja vastaan takaisin. 
Vanhempainyhdistys toivoi, että YsiGaala hoidetaan samalla tavalla, kuin 
aikaisemminkin. Pirita vie nämä terveiset eteenpäin. 



 

 

 

 

 
Tarja Koivikko, apulaisjohtaja Moisiosta, toi terveiset Moision yksiköstä. 

Remonttitulokset ovat myöhästyneet ja niitä ei siis vielä ole tarjolla. Tuloksia 
odotellaan ja tämän takia ei voida vielä kertoa, että millainen remontti tulee 
olemaan. Tai mikä on remontin aikataulu. Tuloksia jäädään odottamaan, ja 
niistä tiedotetaan heti, kunhan tietoa saadaan. Tarjalta kysyttiin myös, että 
mihin oppilaat väistävät, kun remontti alkaa. Tästä ei kuitenkaan ollut vielä 
mitään tietoa. 

Ypsilonin remontti puolestaan siirtyi eteenpäin siten, että remontti ei ala 
edellisten suunnitelmien mukaan toukokuussa, vaan kesäkuussa loman 
alkaessa. Tavoitteena saada remontti valmiiksi koulun alkuun mennessä, 
mutta myöhästymisiä voi tulla. Parakkia aletaan rakentaan entiselle opettajien 
parkkipaikalle ja tämä aiheuttaa ongelmia liikenteeseen koulun ympäristössä. 
Nyt on valmistunut vasta ensimmäinen parkkipaikka opettajille ja osa 
opettajista on joutunut käyttämään yleistä parkkipaikkaa ala-pihalla. Kohta on 
kuitenkin toinen alue valmis ja tämä yleinen parkkipaikka vapautuu 
kokonaisuudessaan esimerkiksi kirjaston käyttäjille. Tilanteeseen on siis 
tulossa helpotusta.  

Moisiossa on ongelmana se, että huoltajat ajavat välituntialueelle 
autolla, joka on todella vaarallista. Tästä on huoltajia monesti muistutettu, 
mutta silti asia on jokapäiväistä. Tästä toivottiin, jos vanhempainyhdistys voisi 
jotenkin tästä myös viestitellä. Tähän voisi olla ratkaisuna portti, joka aukeaa 
kevyesti päin ajettaessa. Ongelmaksi kuitenkin saattaa muodostua se, että 
iltaisin liikuntasalissa on toimintaa ja portti eristäisi hyvän parkkialueen. Jotain 
asialle olisi kuitenkin hyvä tehdä, jotta vaaratilanteita ei pääsisi 
muodostumaan. Mutta hyvin on muuten kevät alkanut.  

Asiakasbudjetista mainostettiin koululle. Viime vuonna tehtiin 
rahoittumistiloja kouluun ja nyt kysyttiin, että onko ideoita, mitä voitaisiin 
edistää seuraavalla asukasbudjettikierroksella. Moision suhteen Tarja kertoi, 
että ei kannata ainakaan mitään tavaroita hankkia, koska remontin tuloksia ei 
ole tullut. Pahimmassa tilanteessa kaikki sisällä olevat tavarat voidaan joutua 
hävittämään, mitään tällaista tietoa ei siis ole, mutta kaikki voi olla 
mahdollista. Ypsilonin suhteen ei toiveita ainakaan ole Jennin korviin tullut. 
Kokouksessa pohdittiin, että Moision hiekkakenttää voisi edistää/parantaa: 
esimerkiksi pallopelien pelaaminen olisi mielekkäämpää, jos alueella olisi 
maalin takana aita. Hiekkakentän takana on pieni asfaltoitu alue, jolle voisi 
ehdottaa asukasbudjetista uudet koripallokorit. Moisiossa olisi myös tarvetta 
pulkille (20 kpl) ja luistelutuille, ja muillekin ulkoliikuntavälineille. Ehdotettiin, 
että vanhempainyhdistys hankkisi tietyn määrän pulkkia Moision yksikön 
käyttöön. Asiaa pidettiin hyvänä ja päätös tehdään myöhemmin. Kysyttiin 



 

 

 

 

 
myös Ypsilonin tilannetta pulkkien suhteen, mutta tiedossa ei ollut, että 
tarvitaanko pulkkia lisää. Lopuksi todettiin, että lisää ideoita asukasbudjettiin 
otetaan mielellään vastaan. 
 

7.​ Päiväkodin terveiset 
​ Jenni Rissanen toi päiväkodin terveiset. Apulaisjohtajuus saatiin 
Yli-Maarian päiväkotiin. Kaikkiin Turun päiväkoteihin pitäisi apulaisjohtajuuden 
tulla aikanaan. Virallisesti apulaisjohtajana toimii Susanne Härmä, mutta hän 
on vielä hoitovapaalla. Apulaisjohtajana nyt toistaiseksi kesäkuun loppuun asti 
toimii Anne-Mari Oinas-Mäki. Piipari-Moision varajohtajana toimii Anna 
Kaunisto Piiipari-Moision. Vanhempainyhdistyksen kokouksiin kevään aikana 
tulee osallistumaan pääsääntöisesti Jenni. 
​ Uusi vuosi on lähtenyt hyvin käyntiin päiväkodeissa. Muutama uusi 
lapsi on tullut hoitoon ja päiväkoti on täynnä.  
​ Kokouksessa kysyttiin uudestaan viime kokouksessa (8.12.) esille 
nousseesta asiasta eli löytötavaroiden sormikkaista. Jenni ei ollut saanut tästä 
Anna Kaunistolta tietoa. Asiaan palataan sähköpostin muodossa.  
​ Vanhempainyhdistyksen puheenjohtaja oli saanut sähköpostin, jossa 
kysyttiin lelukeräyksestä päiväkoteihin. Lelukeräys on järjestetty aikaisemmin 
ja nyt kysyttiin, että onko päiväkodilla nyt tarvetta leluille. Vanhempainyhdistys 
voi tarvittaessa järjestää keräyksen. Päiväkoti lupasi selvitellä asiaa ja 
ilmoittaa vanhempainyhdistykselle sähköpostilla, jos tarve esiintyy.  

Tulevista päiväkodin tapahtumista mainittiin tulevien ykkösten 
vanhempainilta ja kevätjuhla. Tulevien ykkösten vanhempainilta järjestetään 
toukokuussa ja päiväkoti pyysi vanhempainyhdistystä pitämään tilaisuuteen 
buffaa. Suurella todennäköisyydellä vanhempainyhdistys voi osallistua, 
päivämäärä tarkentuu myöhemmin (samoin kun osallistuminen 
varmistuminen). 

Päiväkoti on myös miettinyt kevätjuhlaa. Ennen kevätjuhla on 
järjestetty ryhmittäin, mutta jatkossa ehkä yhdistetään ryhmiä yhteen 
yhteiseen kevätjuhlaan. Tässä tapauksessa vanhempainyhdistys voisi myös 
tulla tapahtumaan buffan merkeissä. Tarkempaa tietoa tapahtumasta ei vielä 
ole, mutta jonkinlainen yhteinen tapahtuma saadaan päiväkodin mukaan 
kehitettyä. Tästäkin asiasta ilmoitetaan vanhempainyhdistykselle myöhemmin.  

Päiväkoti kysyi myös vappupalloista. Vanhempainyhdistys on 
aikaisempina vuosina järjestänyt vappupallotapahtuman, missä perheet ovat 
voineet tilata ennakkoon heliumtäytteisen vappupallon. Tapahtuma 
järjestetään, jos saadaan tarpeeksi aktiiveja mukaan. Vappupalloista 
puhuttaessa nousi esiin taas huomio, että tällä hetkellä 



 

 

 

 

 
vanhenpainyhdistysessä ei juurikaan ole päiväkoti-ikäisten lasten huoltajia. 
Tulevaisuudessa olisi hyvä, jos saataisiin enemmän tämänkin paikan 
edustajia mukaan. 

Kokouksessa nostettiin esiin, että koulun puolesta oli tullut viesti 
Ypsilonin remontista ja sen aiheuttamista liikennejärjestelyistä. Toivottiin, että 
päiväkodin puolelta tulisi myös viestiä mitä alueella tapahtuu, koska kaikilla 
päiväkoti-ikäisten lasten huoltajilla ei ole huollettavia koulussa, josta viesti 
saatiin.  Jenni ottaa selvää millainen viesti voitaisiin heidän puolesta myös 
laittaa, vaikka varsinaisesti remontti ei päiväkotia koske. Remontti voi 
kuitenkin vaikuttaa saattoliikenteeseen, joten viesti koettiin kokoukseen 
osallistujien puolesta tarpeelliseksi. 

 
8.​ Sähköiset päätökset 

YsiGaalalle myönnetään maksimissaan 300 €. Kuitteja vastaan 
maksetaan rahat ostajille. Ohjeet on toimitiettu rahastonhoitajan puolesta 
YsiGaalan järjestäjille. 
 

9.​ Muut ilmoitusasiat 
​ ​ Ei ilmoitusasioita 
 

10.​Muut asiat 
​ Liikuntapäivänä järjestetään keskiviikkona 11.2., aikataulu on vielä 
avoin, mutta tilaisuus kestänee nelisen tuntia. Montaa aktiivia 
vanhempainyhdistyksen puolesta ei ole osallistumassa itse päivän 
tapahtumaan, mutta yritetään saada nuoria töihin. Edellisenä iltana (tiistai 
10.2.) aktiiveja kuitenkin toivotaan paikalle laittamaan buffa valmiiksi. Apua 
pyydettiin myös nuorisotilan edustajalta. Nuorisotila kyselee muilta ohjaajilta 
osallisuudesta ja miettivät mitä yhteistyötä mahdollisesti voidaan tehdä.  

Päätettiin hankkia tarvittavat tavarat liikuntapäivään. Buffassa pitäisi 
olla mokkapaloja, minisipsipusseja, karkkipusseja, patukoita ja limpparia. 
Hannele ja Merja lupautuivat pussittamaan irtokarkit ja hankkimaan patukat. 
Leipojat löytyivät myös mokkapaloille. Tilataan k-marketistä minisipsipussit: 
viime vuonna erikoissipsejä meni enemmän, kuin tavallisia. Katri lupasi hoitaa 
tilauksen, ja samalla tilaa myös pieniä (0,33) limppareita. Varastosta otetaan 
myyntiin trippejä ja tikkareita sen verran mitä niitä löytyy.  

Rumpusettiin ja urkuharmoniin ei tullut Facebookissa tarjouksia. 
Rumpusettiin oli tullut yksi kiinnostunut sähköposti, mutta lopulta tämä ei 
johtanut asiassa eteenpäin. Mietittiin, että Facebookiin voisi laittaa näistä 
välineistä ilmoituksen alueelliseen ryhmään. Sometiimi hoitaa postauksen. 



 

 

 

 

 
Jos tämäkään ei tuota tulosta, niin sitten ilmoitetaan koululle, että näille ei 
uutta omistajaa löytänyt. 

Asukasbudjettista keskusteltiin vielä yleisesti lisää. Nyt asukasbudjetin 
hyvä asiana on se, että rahaa voi käyttää kahtena eri vuotena. Edellisessä 
asukasbudjetissa kustannukset tuli mahduttaa yhteen vuoteen. Mietittiin, mitä 
halutaan alueella edistää. Susanna on listannut erinäisistä keskusteluista 
seuraavia asioita, joihin kokouslaiset antoivat omia kommenttejaan:  

●​ Ilmestyspäivän kentän kunnostaminen. Tätä voisi tarkentaa, että 
mitä tällä tarkoitetaan. Ilmestyspäivän kenttään voisi esimerkiksi 
panostaa skeittirataa ja muihin aktiviteetteihin. Kentästä olisi 
mahdollista saada viihtyisä paikka. 

●​ Liikkuvaan planetaarioon voisi myös hakea rahoitusta. 
Vanhempainyhdistyshän on kerran liikkuvan planetaarion 
hankkinut koululle.  

●​ Moision koripallokorit, jotka tulivatkin esille koulun terveisissä. 
●​ Meidän Moision -tapahtumaan voisi saada tukea esimerkiksi 

esiintyjään tai kunnolliseen äänentoistoon 
●​ Retki huvipuistoon, tästä asiasta voisi keskustella ensin Mimmin 

kanssa, joka oli järjestävänä osapuolena viime vuonna 
samanlaisessa tapahtumassa 

●​ Frisbeegolf-rata voisi olla hyvä esimerkiksi Moision purataa 
myötäillen 

●​ Harrastustoimintaa nuorille/lapsille: paikallista toimintaa 
enemmän 

●​ Joku vierailija koululle, joku Tubettaja tms.  
Panostusta tosiaan voisi olla enemmän ulkoliikuntaan. Vierailijat jne. ovat toki 
kivoja, mutta asukasbudjetissa voisi olla hyvä panostaa pitkäaikaisuuteen: 
asiasta tulisi olla iloa useamman vuoden. Asukasbudjetin rahat voisi myös 
koskea koko aluetta, ei vain koulua. Höntsä-harrastuksia myös toivottiin: 
viikottain vaihtuisi aina harrastettava laji, johon kaikki lapset/nuoret olisivat 
tervetulleita.  
​ Edellisen asukasbudjetin myötä hankitun katoksen sijoituspaikasta on 
tehty reklamaatio. Alunperin katoksen piti tulla Ypsilonin pihaan, mutta koska 
katos olisi jouduttu purkaa remontin alta pois, siirrettiin paikka Ilmestyspäivän 
kentälle. Nyt on kuitenkin käynyt ilmi, että katos on rakennettu Moision 
koirapuiston läheisyyteen Virgonkentän viereen. Asiasta on viestitelty 
kaupungin Jonne Linna-Alhon kanssa. Hänelle on myös soitettu ja hän on 
ollut myös epätietoinen siitä, että miksi katos on rakennettu eri paikkaan, kuin 
sovittu. Asiasta halutaan tehdä virallinen reklamaatio, joka osoitetaan 



 

 

 

 

 
asukasbudjetista vastaavalle Aino Pohjanvirralle. Asukasbudjetista on luvattu 
katos Ilmestyspäivän kentälle, mutta nyt näin ei ole ollut. Katoksella oltaisiin 
pystytty hyvin parantamaan kentän viihtyisyyttä. 

Moision yksikkö toivoi kohdassa 6 pulkkia oppilaiden käyttöön. 
Toiveena oli 20 pulkkaa. Päätettiin ostaa 20 pulkkaa Moisioon ja Ypsiloniin 5. 
Sanna hoitaa asian.  

Päätettiin perustaa Meidän Moision -työryhmä. Meidän Moisio 
järjestetään helatorstaina 14.5. ja tämä olisi jo 11. kerta kyseiselle 
tapahtumalle. Kyselyistä huolimatta kokouksen aikana ei aktiiveja 
ilmoittautunut mukaan tilaisuuden vetäjäksi. Asiasta keskustellaan vielä 
WhatsAppissa. Jos aktiiveja ei löydy, niin tapahtuma ei voida järjestää. 
Ydinryhmään riittäisi 4-5 henkilöä, jolloin tehtävien määrä ei ole yhtä aktiivia 
kohden suuri. Sanna viestittelee asiasta WhatsAppiin ja katsotaan, että 
saadaanko järjestävä työryhmä kasaan. Palataan asiaan seuraavassa 
kokouksessa. 
 

11.​Seuraavan kokouksen ajankohta 
Seuraava kokous järjestetään maanantaina 23.2. kello 18:00.  

 

12.​Kokouksen päättäminen 

​ Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19:38. 

 

 

​ ______________________​ ​ ______________________ 

Hannele Nurminen​ ​ ​ ​ Merja Peltokoski 

​ puheenjohtaja​ ​ ​ ​ sihteeri 

 


